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 Потребни квалификации:

· Завршено средно образование
· Претходно работно искуство во дистрибутерска компанија ќе се смета за предност

Одговорности и задачи:

· Одговорност за навремено и точно спремање на робата 
· Прием и складирање на трговска стока
· Декларирање и издавање на истата





Вештини и способности:

· Одговорен, мотивиран и стабилна личност
· Способност за индивидуална и тимска работа           
 

Почетна плата: 18.000 ден.


 Вашата Биографија  (CV) можете да ја доставите електронски преку полето Аплицирај                              


Огласот е активен 15 дена од денот на објавувањето.

АТОМЕМ ДОО
Петре Георгиев бр. 114 крак 1
1000 Скопје, Mакедонија
e-mail: 	info@atomem.com.mk
web:	www.atomem.com.mk


Адреса на канцеларии и складиште:
Ул. 852 бр. 62, комплекс Газела
1000 Скопје, Македонија
Тел: 	00389 2 2601-244
Факс:	00389 2 2601-245
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